Instrumento nº 21/2024  FAPEX x IFBA. Ref. FAPEX 240135. Objeto: Contratação de empresa 

especializada em produção audiovisual para vídeo. Fornecedor: WOOOW PHOTOGRAPHY & 

VIDEO PRODUCTIONS LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 11.249.980/0001-87, no valor de 

R$14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais). Fundamento Legal: artigo 26, inciso VI, do Decreto 

Federal nº 8.241/14 c/c artigo 74, inciso III, da Lei Federal nº 14.133/21. Autorizado por: Antonio 

Fernando de Souza Queiroz  Diretor Executivo.